
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Alternativa pro nezávislé kandidáty 2020 - ANK 2020

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
97227041

Identifikátor zprávy: Z3643-20210108134525
Datum: 08.01.2021 12:45:25

 

    doc. MUDr. Peter Koliba, CSc., předseda  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 484 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

AGROVO CZ s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha, 15000 28526627 10 000,00
Černý, Miroslav Ing., Opava 15.10.1964 5 000,00
FROS ZPS s.r.o., Těšínská 1023/29, Opava, 74601 26803291 7 000,00
HeartReality s.r.o., Hrnčířská 266/2, Opava, 74601 28608640 5 000,00
Chmiel, Marek, Komorní Lhotka 29.08.1975 20 000,00
I D E A L P L U S, s.r.o., Polanova 2347/4, Opava, 74601 25816128 5 000,00
IN PARK areal Olomouc s.r.o., Železniční 512/7, Olomouc, 77900 25372629 20 000,00
INGEA realizace s.r.o., Polanecká 803/72, Ostrava, 72100 60776986 10 000,00
Klimešová, Radomíra, Opava 09.09.1966 15 000,00
Koliba, Miroslav MUDr., Ostrava 07.10.1980 40 000,00
Kotík, Radek, Bolatice 13.11.1982 10 000,00
Krawczyk, Petr, Markvartovice 03.03.1966 10 000,00
Lahuta, Pavel, Ostrava-Výškovice 25.07.1973 40 000,00
Moravec, Jiří, Bolatice 28.12.1969 5 000,00
Moravec, Pavel Ing., Kravaře 07.10.1967 50 000,00
Moravec, Pavel Ing., Kravaře 07.10.1967 15 000,00
MUDr. Miroslav Koliba s.r.o., 29. dubna 252/19, Ostrava, 70030 02102455 40 000,00
Ogurčáková, Milena, Budišovice 13.11.1970 10 000,00
ORTOPEDIE - NANDANA s.r.o., 28. října 1837/25, Ostrava, 70200 28651774 15 000,00
Palkovský, Pavel, Ostrava 17.03.1971 10 000,00
Peteja, Matúš MUDr., Ludgeřovice 17.05.1973 20 000,00
Peteja, Matúš MUDr., Ludgeřovice 17.05.1973 10 000,00
Prokop, Milan, Lhotka 24.06.1967 5 000,00
Quis, Jiří, Loděnice 28.08.1969 3 000,00
RABIO s. r. o., Polanova 2347/4, Opava, 74601 25382730 5 000,00
Smieja, Petr, Opava-Malé Hoštice 05.11.1968 3 000,00
Staněk, Petr, Ostrava 25.02.1974 43 000,00



STS - služby Kravaře spol. s r.o., Kostelní 3315/2a, Kravaře,
74721

47682175 3 000,00

VEJEDENT s.r.o., 8. pěšího pluku 2389, Frýdek-Místek, 73801 27832961 20 000,00
Wandrol, Ivo, Opava 17.05.1959 5 000,00
Zawadzki Trade s.r.o., Hutnická 1177, Třinec, 73961 29391482 20 000,00
Zawadzki Trade s.r.o., Hutnická 1177, Třinec, 73961 29391482 5 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 470 845,89 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

1 814,50 A4 - Volební noviny - tisk - tisk bilboardu Koliba 2xkraj, výdaj dne 01.08.2020
9 467,75 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - nájem bilboardu Koliba 2xkraj, výdaj dne 20.08.2020

154 396,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - reklamní kampaň - kraj, senát - Koliba, výdaj dne
01.09.2020

9 498,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - polep auta Boxer - kraj Koliba, výdaj dne 07.09.2020
42 834,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - reklamní kampaň výroba - kraj, senát - Koliba, výdaj dne

01.09.2020
99,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem rekl.plochy - kraj Koliba, výdaj dne 11.09.2020

55 865,70 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banery, plakáty, samolepky - kraj Koliba, výdaj dne
11.09.2020

1 814,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk bilboardu Koliba 2xkraj, výdaj dne 08.09.2020
18 458,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - nájem bilboardu Koliba Mirek kraj, výdaj dne 09.09.2020

6 655,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - nájem rekl.plochy+výroba baneru - kraj
Koliba, výdaj dne 15.09.2020

4 840,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - rekl.služby - kraj Koliba Mirek, výdaj dne 22.09.2020
15 765,09 A1 - Inzerce v tisku - reklama deník - Kraj Koliba Mirek, výdaj dne 24.09.2020

9 244,16 A1 - Inzerce v tisku - tisk hutnik Koliba Mirek- kraj, výdaj dne 25.09.2020
10 007,60 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - nájem rekl.ploch - Třinec kraj Koliba Mirek,

výdaj dne 23.09.2020
73 471,20 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - reklamní kampaň - kraj, výdaj dne 15.09.2020
18 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce kraj MSK, výdaj dne 01.10.2020

4 900,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - reklamní plochy kraj MSK, výdaj dne 27.09.2020
6 032,61 A13 - Propagace na Facebooku - facebook kraj MSK, výdaj dne 18.10.2020
2 482,28 A13 - Propagace na Facebooku - facebook kraj MSK, výdaj dne 23.10.2020

25 200,00 C6 - Provozní výdaje - podíl provozních výdajů



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


